государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

  средняя общеобразовательная школа №2 с. Обшаровка

муниципального района Приволжский Самарской области

ПРИКАЗ №  121
от 15.08.2013 г.

«О зачислении учащихся»

          На основании  заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить  в первый класс на 2013-2014 учебный год следующих детей:
1. Павлову Татьяну Вадимовну
2.  Борисова Дмитрия Сергеевича
3. Маркушина Антона Андреевича

4. Власова Максима Владимировича

5. Гудзенко Никиту Михайловича

6. Бормина Дмитрия Александровича

7. Барбузаева Андрея Андреевича

8. Орищенко Ангелину Андреевну

9. Никитина Никиту Вячеславовича

10. Никифорову Надежду Николаевну

11. Костюк Алину Витальевну

12. Шукурову Сафие Исметовну

13. Чаплашкину Дарью Сергеевну

14. Шабунина Виталия Евгеньевича

15. Кириллову Раису Михайловну

Директор ОУ:                        ___________________                            О.Р.Кузнецова